
-16%

24.99
/ud

29.99

también online

PlaytivePlaytive

Caja luminosa Caja luminosa 
de maderade madera

 Lidl
Bazar

 

Playtive

Juegos de 
cálculo de 
madera

19.99
/ud

también online

ERNESTO 

®

Sartén de 
aluminio 
fundido

Pijama

6.99
/conjunto

DESDE

también online

-20%

7.99
/ud

9.99

también online

Laberinto 
magnético

Ábaco de madera

TU FOLLETO SEMANAL EN:
WhatsappApp Lidl.es

CATÁLOGO  
DE JUGUETES

REVISTA  
DE NAVIDAD
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JUEGO SIMBÓLICO

Playtive

Juegos de cálculo de madera
• 5 modelos.

+1

-20%

7.99
/ud

9.99

también online
Laberinto 

magnético

3

De madera natural.
Con 28 bolas y 2 barras 

magnéticas.

Playtive

Juego magnético  
de madera

14.99
/ud

Playtive

Formas encajables de madera
• 4 modelos.

-16%

4.99
/ud

5.99

+3

Flor encajable

Con 1 base de 
madera y 9 cartas 

de doble cara.

18

Ábaco de madera

Base con cuentas de 
madera de colores.

+1
24

Playtive

Juego de motricidad de madera
• 6 modelos. +1

Con 2 vagones y 15 ladrillos. 
Hay bloques de construcción 
para enchufar en cada vagón.

Locomotora

Caja de clasificación 
de madera

Con 5 bloques de construcción 
(estrella, triángulo, pentágono, 
cuadrado y círculo) y una tapa 

con forma de gran pieza.

Con 8 clavijas y 1
martillo de madera.

Banco de martillos 

Incluye: 1 caja de madera 
con pizarra blanca, 1 

cartulina blanca, 21 piezas 
de madera magnéticas 
y 1 cuaderno de formas 

geométricas.

  39,6 x 29,8 x 1,4 cm

9.99
/ud

 Todos los artículos identificados con este icono  están sujetos a disponibilidad en lidl.es
Venta online  en lidl.es no disponible para Ceuta y Melilla. 

Los modelos de los artículos pueden variar.

lidl.es

Más artículos en:

Juguetes

F · C/BAL · 49/20232

lidl.es

Más artículos en:

Juguetes

 Construcción
 Basado en Montessori
 Juegos de madera
 Gaming

¡Y mucho más!
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JUEGO SIMBÓLICO

Playtive

Juegos de madera
• 4 modelos.

Playtive

Juegos de madera
• 4 modelos.

+3

14

10

Playtive

Juguetes de motricidad 
de madera
• 4 modelos.

-10%

8.99
/ud

9.99

también online

23

Incluye 1 tablero de 
equilibrio y 6 fichas 

de doble cara.

21

Incluye: 1 tablero de madera, 
14 piezas de madera de 

distintos tamaños y 6 fichas 
de doble cara.

+3

BASADO EN MONTESSORI

-13%

19.99
/ud

22.99

Playtive

Puzle didáctico 
de madera
• 10 modelos.

Juego de laberinto

Con 9 figuras móviles.

+2

+2

13

Reloj con puzle

Con 1 tablero, 12 piezas 
de puzle con forma de 

números y 2 agujas.

32

+3

Juego de 
enhebrar piezas

Incluye: 1 tablero,  
2 patas de soporte,  

26 figuras y 3 
cordones con cuentas.

Con base de madera.

Puzle de manos

Puzle de 
números

5.99
/ud

Playtive

Tablas de aprendizaje 
de madera
• 3 modelos.

8.99
/ud

+1½

Números

Letras

26 piezas de madera 
y 1 lápiz de madera.

25 piezas de madera 
y 1 lápiz de madera.

27

26

M O N T E S S O R I

3 Potencia la creatividad.
3 �Permite explorar el entorno con libertad.
3 �Fomenta el aprendizaje prueba-error.
3 �Mejora la confianza y la autoestima.

Juego encajable 
arcoíris

12 arcos y 2 bolas.

14

+3

+1

22

JUGUETES BASADOS EN LA PEDAGOGÍA

-16%

4.99
/set

5.99
Juego de equilibrio

Juego de cálculo

Puzle enmarcado 
arcoíris

En caja de madera.

F · VT/V/M/BAL · 49/2023 3
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  5,3 x 10,9 x 7,4 cm

Figuras Spidey
• 6 modelos.

14.99
/ud

también online

+3

Black Panter

Hulk

Spidey

Ghost-Spider
Iron Man

Miles Morales

IMC Toys 

®

Bebés llorones lágrimas mágicas
• Incluye 4 accesorios: biberón, chupete, lazo y silla.
• 9 modelos.

+3

Playtive

Cuna de viaje / 
Silla de paseo 
para muñeca
• Plegable.

12.99
/ud

también online

+3

Cuna de viaje

Incluye funda.
  Aprox. 51 x 30 x 30,5 cm

Silla de paseo

  Aprox. 40 x 28 x 55 cm

COMPAÑEROS DIMINUTOS

14.99
/ud

PVP RECOMENDADO

19.99

Playtive

Muñeco bebé
• Bebe y hace pipí.
• Incluye: body de manga corta, 

gorro, pañal, orinal, biberón, 
cuchara, tenedor y plato.

• 2 modelos.

-20%

19.99
/ud

24.99

también online

+2

  40 x 17,5 x 10,5 cm

Playtive

Muñeca Julia
• Cabello bonito y grueso para peinar.
• Muñeca con barriga blanda.
• Cierra los ojos.
• 3 modelos.

-16%

24.99
/ud

29.99

también online
  46 cm

+3

5

F · A/M · 49/20234
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Playtive

Set de coches
• 4 modelos.

5.99
/set

también online

Race Cars

Crazy Cars

Classic Cars

Playtive

Camión portacoches
• Con función lanzadera y zona de carga para 14 vehículos.
• Incluye: 1 cabina de tracción, 1 remolque y 3 vehículos.
• 2 modelos.

  Aprox. 41,3 x 11,5 x 8,5 cm

+3

5 unidades

Escala 1:64

Tuning Cars

VEHÍCULOS

+3

19.99
/ud

también online

Playtive

Coche por radiocontrol
• Fiel reproducción del original.
• Faros delanteros con luz.
• Alcance: mínimo 10 - 15 m al aire libre.
• Pilas incluidas.
• 4 modelos.

Velocidad: aprox. 7 km/h.
  Aprox. 10,3 x 4,2 x 9,3 cm

+6

Lamborghini 
Aventador Coupé

McLaren 675LT 
Coupé

16.99
/ud

también online

Playtive

Circuitos de carreras
• Incluye dos vehículos.
• 3 modelos.

Con rampa de lanzamiento 
y looping

  Recorrido: aprox. 2,3 m

Con rampa acrobática 
y bandera de llegada 

automática

  Recorrido: aprox. 1,1 m

  Recorrido: aprox. 5,4 m

Ampliación  
de circuito

+3

11.99
/set

también online

F · C/BAL · 49/2023 5
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Playtive

Pizarra de madera
• 3 modelos.

+3

7

Playtive

Caja luminosa  
de madera
• 6 plantillas de colores y 

números del 0 al 9.
• Incluye cable USB de carga y 

mando a distancia.

-16%

24.99
/ud

29.99

también online

+3

  39 x 27 x 8 cm

Pizarra  
de aprendizaje

Con pizarra, rotulador, 
borrador y 3 tizas. Doble 

cara: negra / blanca.
  20 x 15 x 6 cm

5

9.99
/ud

también online

Playtive

Juegos familiares
• 4 modelos.

+3

Cuatro en raya

Juego de pesca

Rescate al oso

Adivina

-13%

12.99
/ud

14.99

CREATIVIDAD INFINITA

JUGANDO EN FAMILIA

Pizarra mágica

Con lápiz y 4 sellos 
con formas. 
  20 x 15 x 6 cm

F · C/BAL · 49/20236
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3

Playtive

Pistolas X-Shot /  
Dardos de gomaespuma
• 3 modelos.

9.99
/set

+8

Pistola X-Shot 
REFLEX 6

Pistolas X-Shot MK 3

Dardos de 
gomaespuma

Compatibles con 
pistolas de dardos 

habituales.
100 unidades.

Cargador de 6 dardos.
Incluye 8 dardos de gomaespuma 

y 3 latas para apuntar.
Alcance máx: 17 m.

  28 x 6,3 x 16,5 cm

Cargador de 3 dardos. Incluye 16 
dardos de gomaespuma y 3 latas para 

apuntar. Alcance máx: 17 m.
  17 x 4,96 x 11,4 cm

El dentista 
bromista

+3

Horno de pizza

Batidora mágica

Set de desayuno
• De porcelana.
• 4 modelos.

  Plato: aprox. ø 19 x 2 cm
  Bol: aprox. ø 15,6 x 5 cm

  Taza: aprox. 10,8 x ø 7,4 x 8,5 cm 8.99
/set

también online

AIRE LIBRE

16.99
/ud

PVP RECOMENDADO

23.99

Juegos de plastilina
• 3 modelos.

F · C · 49/2023 7
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esmara 

® / LIVERGY 

®

Pijama
• 6 modelos.

11.99
/conjunto

también online

100%
Algodón

esmara 

®

Calcetines de invierno
• Cálidos, mullidos y muy suaves.
• 2 modelos de pack.
Pack 2 el par sale a 2,- €.

x2

3.99
/pack 2

Pack 2

esmara 

®

Zapatillas
• Plantilla acolchada.
• 3 modelos.

36-41
Números

35-42
Números

4.99
/par

Pantalón con 
bolsillos laterales 
y cintura elástica.

x2

XS-XL
Tallas

6.99
/conjunto

también online

pepperts! 

®

Pijama
• Tallas: 122 - 164.
• 6 modelos.

Algodón

8-14
años

6-14
años

Modelos

lidl.es

Más artículos en:

Descanso

F · C · 49/20238
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LIVARNO home

Manta de sirena
• 2 modelos.

  Aprox. 60 x 180 cm

9.99
/ud

también online

Juegos de lógica
• 4 modelos.

4.99
/ud

también online

¡De crucero!

Libro de juegos 
de lógica.

Inventores 
geniales

Acertijos de lógica.
Con 120 problemas 

de lógica.

El gran duelo de 
acertijos

Para competir  
2 o más personas. 

50 acertijos.

Edad Media

Problemas de 
lógica.

100%
Algodón

lupilu 

®

Pijama
• Tallas: 86 - 128. 
• Pantalón de franela.
• 6 modelos.

Modelos

1-8
años

6.99
/conjunto

también online

F · VT/V/M · 49/2023 9
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-13%

12.99
/conjunto

14.99

también online

  Aprox. 240 x 220 cm

LIVARNO home

Ropa de cama 
de franela
• Funda de cojín con 

cierre de solapa 
lateral y funda de 
edredón con botones 
ocultos.

• 4 modelos.

-33%

9.99
/conjunto

14.99

también online

  Funda de edredón: aprox. 150 x 220 cm
  Funda de almohada: aprox. 45 x 110 cm

Reversible

ROPA DE CAMA 
DE SATÉN

Reversibles

LIVARNO home

Cinta LED
• Acortable y autoadhesiva.
• 90 LEDs de bajo consumo.
• 2 modelos.

Con sensor de audio

4 programas de cambio de 
luz y color. 8 colores distintos 

atenuables.
Con mando a distancia.

12.99
/ud

también online

• De satén de microfibra.
• Incluye 2 fundas  

de almohada.
• 4 modelos.

F · NAR/M · 49/202310
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ILUMINACIÓN
Energía eficiente

LIVARNO home

Lámpara LED de sobremesa
• Luz blanca cálida
• 3 modelos.

11.99
/ud

también online
  Aprox. ø 14 x 30,8 cm

4,9 W
Vitalcontrol®

Aparato con luz para conciliar el sueño
• Con apagado automático.
• Incluye pilas.

SÁBANA BAJERA
• Suave y cálida.
• Se seca rápido.
• 12 modelos.

  Aprox. 180-200 x 200 x 15 cm

-13%

12.99
/ud

14.99

también online

-16%

9.99
/ud

11.99

también online

  Aprox. 140-160 x 200 x 15 cm

-11%

7.99
/ud

8.99

también online

  Aprox. 90-100 x 200 x 15 cm

19.99
/ud

PVP RECOMENDADO

32.99

también online

F · NAR/A/M · 49/2023 11
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SILVERCREST 

®

Tostador
• 6 niveles de tostado.
• Rejilla calientapanecillos 

integrada.
• Funciones: descongelación, 

calentamiento y parada.
• 3 colores.

-8%

22.99
/ud

24.99

también online

SILVERCREST 

®

Mini horno
• Para hornear, calentar y asar.
• Temperatura regulable entre 100 y 

230 °C.
• Temporizador de 60 minutos.
• Capacidad de 9 litros y 2 niveles.
• Incluye: parrilla, bandeja de horno, 

pinzas y manual de instrucciones.

39.99
/ud

también online

ERNESTO 

®

Sartén
• 3 colores.

17.99
/ud

también online

800 W

MICROONDASLAVAVAJILLASINDUCCIÓNGASELÉCTRICOVITROHALÓGENO HORNO

 Aprox. 9 litros
  Aprox. 36,4 x 28,4 x 22,2 cm

en tu tienda 
habitual con la 
App Lidl Plus*

-5€
* Oferta válida del 7/12 al 10/12 no disponible en lidl.es

950 W

ERNESTO 

®

Sartén de aluminio fundido
• Resistente a los arañazos y al 

desgaste.
• Mango de tacto suave y asa para un 

manejo más seguro.

19.99
/ud

también online

  Aprox. ø 32 cm

INDUCCIÓNGASELÉCTRICOVITROHALÓGENO

MICROONDASLAVAVAJILLAS HORNO

  Grosor del fondo: 
aprox. 6 mm

  Grosor del fondo: 
aprox. 5,5 mm

  Aprox. ø 28 cm

Cocina

lidl.es

Más artículos en:

F · C · 49/202312
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  Aprox. 26 x 25 x 25,5 cm

19.99
/ud

también online

SILVERCREST 

®

Bolsas de plástico para envasar al vacío
• Aptas para cocer al vacío.
• 2 modelos.
Pack 25 la unidad sale a 0,20 €.
Pack 50 la unidad sale a 0,10 €.

4.99
/pack

Pack 
TERMORRESISTENTE

+110 °C
—

-20 °C
  15 x 25 cm

  25 x 30 cm

SILVERCREST 

®

Rollos de bolsas para 
envasar al vacío
• Bolsas aptas para cocer al vacío.
• 2 modelos de pack.
Pack 2 la unidad sale a 4,- €.
Pack 3 la unidad sale a 2,67 €.

7.99
/pack

Pack

x2

TERMORRESISTENTE

+110 °C
—

-20 °C

x3

160 W

49.99
/ud

también online

x50

x25

450 W

en tu tienda 
habitual con la 
App Lidl Plus*

-5€
* Oferta válida del 7/12 al 10/12 no disponible en lidl.es

SILVERCREST 

®

Palomitero
• Funciona con aire caliente para 

hacer palomitas de maíz con 
poca grasa.

• Con dosificador / cuenco para 
derretir mantequilla.

• Capacidad: hasta 60 g de 
palomitas de maíz en 2 minutos.

1.200 W

SILVERCREST 

®

Envasadora al vacío
• Para bolsas de máx. 30 cm  

de ancho.
• Incluye: una junta de repuesto, 

un rollo de plástico de 3 m y 3 
adaptadores para válvulas de 
vacío.

29.99
/ud

PVP RECOMENDADO

59.90Máquina de algodón 
de azúcar
• Incluye dos conos de plástico 

y cuchara medidora.
• Funciona con azúcar 

granulado.

il genio della casa

F · C · 49/2023 13
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ERNESTO 

®

Cuchillos
• Hojas de acero inoxidable 

con revestimiento 
antiadherente.

• Con fundas protectoras.
• 4 modelos.

3.99
/ud
/set

Set de cuchillos multiusos y cuchillo para verdura

Hojas de acero inoxidable. 
2 unidades.

 Hoja cuchillo multiusos: aprox. 12,5 cm
 Hoja cuchillo verdura: aprox. 8,5 cm

Cuchillo de pan

  Hoja: aprox. 20 cm

Cuchillo de trinchar

  Hoja: aprox. 20 cm

Cuchillo de cocina

  Hoja: aprox. 20 cm

ERNESTO 

®

Rallador
• 2 modelos.
Pack 2 la unidad  
sale a 2,- €.

3.99
/ud
/pack

también online

4 superficies de rallado.
  Aprox. 10 x 7,5 x 24 cm

  25,4 x 17,5 cm

x2

ud

ud

set

ud

ud

1.000 W

Parrilla grill
• Con bandeja 

recogegrasas.
• Placa superior 

flotante adaptable 
en altura.

ERNESTO 

®

Cubertería de acero inoxidable
• Incluye: 6 tenedores, 6 cuchillos, 6 cucharas 

y 6 cucharillas.
• 2 colores.

16.99
/set

3 superficies de rallado.
  Aprox. 25,5 x 11,5 x 1 cm

34.99
/ud

PVP RECOMENDADO

39.90

también online

24 piezas

LAVAVAJILLAS

F · C · 49/202314
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ERNESTO 

®

Jarra térmica
• Carcasa de acero inoxidable.
• Aislamiento de doble capa.
• 2 modelos.

 Aprox. 1 litro
  Aprox. 26 cm

 Aprox. 1 litro
  32,5 x 14,5 x 29,5

89.99
/ud

-16%

9.99
/ud

11.99

también online

SILVERCREST 

®

Cafetera expreso
• Apta para tazas de distintos 

tamaños.
• Bomba de calidad italiana de 15 

bares de presión.
• Espumador de leche de boquilla 

orientable con función de agua 
caliente para preparar té.

• Incluye un filtro pequeño y un filtro 
grande, portafiltro y prensador de 
café.

• Incluye un descalcificador de la 
marca «Durgol».

4.99
/ud
/set

PVP RECOMENDADO

8.49

Tapón para botella 
de champán

Sacacorchos

Marcadores de 
vasos

ERNESTO 

®

Utensilios para la cocina
• 4 modelos.

Abridor 
multiusos

ERNESTO 

®

Soplete de cocina
• Con gas de recarga 100 ml.
• Encendido piezoeléctrico seguro.
• Regulación continua de la llama.
• Buena estabilidad gracias a su 

soporte de pie.

4.99
/ud
/set

también online

9.99
/ud

Abrelatas

Hoja de acero 
inoxidable.

ud

ud

ud

ud

set

Accesorios para cóctel
• 4 modelos.

Peladores

2 unidades.
Hoja de acero inoxidable.

Para diestros y zurdos.

set

1.350 W

F · M · 49/2023 15
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ERNESTO 

®

Cubiertos infantiles
• 3 modelos.

4.99
/set

4 piezas.

LAVAVAJILLAS

ERNESTO 

®

Vajilla infantil
• De porcelana de gran calidad.
• 2 modelos.

6.99
/set

también online

3 piezas.
 Plato: Ø aprox. 19 cm

 Cuenco: Ø aprox. 18 x 6 cm
 Taza: Ø aprox. 7,3 x 8,5 cm

 Cuenco: aprox. 500 ml
 Taza: aprox. 200 ml

ERNESTO 

®

Set de boles para 
aperitivo
• Cuencos apilables entre sí para 

guardarlos y ahorrar espacio.
• 2 modelos.

11.99
/set

también online
MICROONDASLAVAVAJILLAS

ERNESTO 

®

Set de recipientes 
herméticos
• Para congelar, conservar 

y calentar.
• Tapa de junta hermética 

y cierres de clic.
• 2 modelos.

9.99
/set

  Aprox. 14,4 x 14,4 x 7 cm
  Aprox. 16,8 x 16,8 x 8 cm
  Aprox. 19,2 x 19,2 x 9 cm

 Aprox. 720 ml
 Aprox. 1.240 ml
 Aprox. 1.980 ml

 Aprox. 17,2 x 11,2 x 6,5 cm
 Aprox. 20,2 x 13,7 x 7,5 cm
 Aprox. 22,8 x 16,9 x 9 cm

 Aprox. 580 ml
 Aprox. 1.100 ml
 Aprox. 2.050 ml

1.000 W

 2,8 litros
  Aprox. 29,6 x 24,5 x 30,75 cm

59.99
/ud

PVP RECOMENDADO

84.99

también online

®

Freidora de aire caliente 
• Termostato regulable con pantalla  

LED y táctil.
• Temperatura ajustable: 80 - 200 °C.
• Olla extraíble con revestimiento  

antiadherente.
• Carcasa de tacto frío.

6 piezas.
5 cuencos de porcelana con una 

práctica bandeja de bambú.

 Cuenco pequeño: 70 ml
 Cuenco grande: 110 ml, cada uno

5 piezas.
4 cuencos de porcelana con una 

práctica bandeja de bambú.

 Aprox. 100 ml, cada uno

F · C · 49/202316
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 Superficie de trabajo  
máx.: 10 kg
 Estante y cesta  
máx.: 3 kg

 Cajón máx.: 2 kg

LIVARNO home

Manteles individuales
• 3 modelos de pack.
Pack 4 la unidad sale a 1,25 €.

4.99
/pack4

Pack 4
también online

  Aprox. ø 38 cm

x4

x4

x4

ERNESTO 

®

Bol con tapa antisalpicaduras
• Base antideslizante y zona de agarre.
• Tapa con agujero para batir sin manchar.
• 2 colores.

-16%

4.99
/ud

5.99

también online
LAVAVAJILLAS CONGELADOR TERMORRESISTENTE

+80 °C
—

-20 °C

2.99
/ud
/setMICROONDASLAVAVAJILLAS HORNO

ud

Espátulas 

2 unidades

set Pinceles

2 unidades

set

 Aprox. 5 litros

  Aprox. 38 x 30 cm
Con escalas para 
longitud, ancho y 

diámetro.

  Aprox. 50 x 86,5 x 38,5 cm

ERNESTO 

®

Moldes de silicona 
reutilizables
• 4 modelos de pack.
Pack 6 la unidad sale a 0,50 €.
Pack 12 la unidad sale a 0,25 €.

2.99
/pack

Pack

MICROONDASLAVAVAJILLAS HORNO

x12

Para magdalenas 

  Aprox. ø 7 x 3 cm

x6

Para mini bizcochos 

  Aprox. ø 8 x 3,5 cm

x6

Para tartaletas 

  Aprox. ø 12 x 2 cm

59.99
/ud

ERNESTO 

®

Accesorios para repostería
• 3 modelos.

LIVARNO home

Carrito  
de cocina
• Frontal con cesta  

de metal extraíble, 
bandeja y estantería 
para el vino.
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Cien 

®

Cepillo
• Cuerpo fabricado de una mezcla innovadora con paja, 

una materia prima renovable.
• Cerdas de nailon con puntos: no dañan el cabello ni el 

cuero cabelludo.
• 3 modelos.

-23%

12.99
/conjunto

16.99

también online S-L
Tallas

esmara 

®

Conjunto de forro polar
• Suave y cálido gracias  

al tejido polar.
•  2 modelos.

24.99
/ud

también online

 Aprox. 130 ml

 320 g/m2

6 unidades

100%
Algodón

1.99
/ud

1

2

3

-23%

9.99
/set

12.99

Colores

1     2 de tocador: aprox. 30 x 40 cm
2    2 de mano: aprox. 50 x 90 cm
3    2 de ducha: aprox. 65 x 120 cm

LIVARNO home

Juego  
de toallas
• 4 colores.

nevadent

Irrigador bucal
• Batería de iones de litio  

de 1.300 mAh.

3,7 V

Baño

lidl.es

Más artículos en:
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LIVARNO home

Set de cabezal de ducha
• Flexo de 170 cm de alta calidad con juntas y 

limitador de caudal.
• Con interruptor para cambiar fácilmente de tipo  

de chorro.
• 3 tipos de chorro.
• 4 modelos.

8.99
/set

también online

LIVARNO home

Accesorios para baño
• 4 modelos.

6.99
/ud

también online

Escobillero 

  Aprox. ø 9 x 36 cm  
(mango incluido)

  Escobilla de recambio:  
ø 7 x 9,3 cm

Caja para pañuelos de papel

  Aprox. 24 x 12 x 7,5 cm

Portarrollos de papel higiénico

Capacidad para 3 rollos de papel 
higiénico.

  Aprox. 14 x 34 cm

Limpiamamparas de baño

Con soporte para fijar a la pared.
  Anchura de trabajo: aprox. 

25,5 cm.

Dispensador de jabón

 Aprox. 280 ml.

Dispensador de discos  
de algodón

Para aprox. 50 discos de algodón.
  Aprox. ø 7,5 x 18,5 cm.

Organizador de baño  
y maquillaje

  Aprox. 16,8 x 9,2 x 6 cm.
4.99

/ud

LIVARNO home

Cortina de ducha
• Con 12 ojales reforzados y argollas de sujeción.
• 3 modelos.

-25%

5.99
/ud

7.99

  180 x 200 cm

LIVARNO home

Alfombra de baño
• De gomaespuma cálida, agradable al tacto y fácil de limpiar.
• Antideslizante, repele el agua y la suciedad.
• Apta para calefacción por suelo radiante.
• También se puede utilizar en exteriores.
• 3 modelos.

2.99
/ud

LIVARNO home

Accesorios para baño
• 4 modelos.

  Cabezal: aprox. ø 11 cm

  Aprox. 65 x 40 cm
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SILVERCREST 

®

Cepillo modelador
• Revestimiento de cerámica con 

turmalina
• 2 niveles de calor (150 °C  

y 180 °C +/-10 °C).

50 W

14.99
/ud

también online

11.99
/ud

también online

SILVERCREST 

® PERSONAL CARE

Onduladora
• Con revestimiento cerámico de turmalina.
• Incluye guante.

145 W

LIVARNO home

Set de bandejas 
organizadoras
• 6 bandejas de 4 tamaños.
• 2 colores.

  Total: aprox. 30 x 22,5 x 5 cm

5.99
/set

también online

58 W

-33%

9.99
/ud

14.99

también online

SILVERCREST 

®

Cepillo alisador
• 2 en 1: cepillo y plancha 

alisadora.
• Cerdas con revestimiento 

de cerámica.

-13%

18.99
/ud

21.99

también online

LIVARNO home

Cesta de ordenación

Cesta de ordenación

Con tapa plegable.
 Aprox. 11,4 litros
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2.99
/ud
/set

LIVARNO home

Set de cosmética / 
brochas
• 4 modelos.

1 brocha de colorete, 1 aplicador de
sombras de ojos, 1 pincel para labios,  

1 rizador de pestañas.

1 brocha kabuki, 1 esponja 
de maquillaje, 1 soporte 

para esponja. 2 limpiadores de poros,  
1 almohadilla de limpieza,  

1 esponja de limpieza facial, 
1 pinza.

Cien

Lima para durezas
• 4 modelos.

1.49
/ud
/set

9.99
/set

también online

LIVARNO home

Set de brochas 
de maquillaje
• Cerdas 100% sintéticas.
• 14 piezas.

-25%

2.99
/set

3.99 9.99
/ud

también online

LIVARNO home

Espejo de maquillaje 
• Espejo trasero con 5 aumentos.
• Giro de 360°.

LIVARNO home

Artículos de manicura / pedicura 
• 7 modelos.

Tijera 
cortacutículas

ud

 Pinza para 
uñas

ud

Pinzas

2 unidades.

set

Pinza para 
cutículas

ud

Lima de 
pedicura

3 caras.

Lima y 
quitadurezas

set

ud

ud

  Aprox. ø 17,5 x 32 cm

Piedras pómez

2 unidades.
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+3

+4

Playtive

Casa de muñecas Fashion Doll
• Estructura estable de madera con amplias zonas de juego.
• Con 7 objetos de madera y plástico para la cocina, el baño 

y el salón, así como una escalera de uso versátil.
• Tamaño apto para jugar con muñecas maniquí de 30 cm  

de altura.

Casa de ensueño
• Mansión Barbie con jardín, muebles y patio.
• Con muebles y pegatinas para personalizar  

el espacio a tu gusto.

8

  Aprox. 59 x 66 x 30 cm

  Aprox. 73 x 67 x 22 cm

Doc Green®

Patinete eléctrico
• Batería de iones de litio.
• Tiempo de carga: hasta 5 h.
• Alcance: 22 km.
• Velocidad máxima: 25 km/h.
• Luz delantera: 20 Lux.
• Luz trasera: 10 Lux.

350 W

 Máx. 100 kg

solo online

29.99
/ud

PVP RECOMENDADO

39.99

solo online

34.99
/ud

PVP RECOMENDADO

44.99

solo online

379.99
/ud

PVP RECOMENDADO

397.-

F · C/BAL · 49/202322

Descubre más
de lo que esperas 

www.lidl.es

JUGUETES

 

  

 

  

 

  Todo lo que 
necesitas

para tu casa

Diferentes
métodos
de pago

Gastos de envío  
gratis en pedidos  
superiores a 79€ 

Hasta el 31/12

Ofertas y 
promociones

 100% personalizadas



Playtive

Pizarra magnética
• Con formas geométricas magnéticas de madera. 
• Inclye base de metal y plantillas estampadas.
• 3 modelos.

solo online

64.99
/ud

PVP RECOMENDADO

99.99

solo online

9.99
/ud

PVP RECOMENDADO

11.99

solo online

19.99
/ud

PVP RECOMENDADO

29.99

Más de 5.000 productos siempre 
disponibles en nuestra tienda online

Playtive

Granja
• 2 modelos

39.99
/set

solo online Parque de dinosaurios 

Consiste en una estación de 
investigación de 2 plantas que incluye 

una grúa móvil y una jaula trampa.
  Aprox. Dinoland: 43 x 30 cm

+3

+3

+3

MaxxMee®

Juego de mesa con 
iluminación LED
• Plegable, funciona con pilas 4 x AA (no 

incluidas).
• La mesa LED Beer Pong se monta en un 

instante, regulable en altura a cualquier 
tamaño del cuerpo.

  60 x 13 x 60 cm, plegado

Lexibook

Consola
• Pantalla LCD a color de 1,8" (4,5 cm).
• 150 juegos.
• 4 modelos.

  Aprox. 9,40 x 5,10 x 2,30 cm

+2

17.99
/set

solo online

Playtive

Set de carreteras
• De madera natural.
• Con acoplamientos magnéticos  

de los vehículos.
• 2 modelos.

Set de carreteras Ciudad

Incluye: 3 vehículos, coche policía, 8 
señales de tráfico y 2 semáforos.

35

26

 Máx. 9,5 kg
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Online.
Siempre.
Más.

lidl.es

  
  
 



¡Hasta septiembre de 
2024 cada compra en 
Lidl.es cuenta!

Completa el formulario en 

www.lidl.es/viajometro  y por cada 

compra en Lidl Online conseguirás 

dos participaciones para el viaje de 

tu vida.

Sube de nivel con tus compras

SORTEAMOS UN  VIAJE  VALORADO

Y 1.000  CUPONES DE 50€  DE LIDL PLUS PARA TU TIENDA LIDL MÁS CERCANA.

10.000€EN

EN TOTAL

12
PARTICIPACIONES



La magia 
de la Navidad

DEL LUNES 4/12 AL DOMINGO 10/12DEL LUNES 4/12 AL DOMINGO 10/12
Caqui
• Categoría: I.
• Origen: España.

1 kg (1,85 €/kg / 1,29 €/kg)

*Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

EN JAMONES SERRANOS*
OFERTA VÁLIDA DEL 4/12 AL 10/12

Deluxe®

Patatas sabor trufa
150 g
1 ud 1,79 € (11,93 €/kg)
2 uds 2,69 € (8,97 €/kg)

Pechuga de pollo entera 
Aprox. 600 g (6,99 €/kg / 5,48 €/kg)

-21%
4.19

3.29
/aprox. 
600 g

Oferta válida del 7/12 al 10/12

Aprox. 600 g

-50% en la  
2ª ud

0.90
La 2ª ud sale a

POR TIEMPO LIMITADO

-26%
2.99

2.19
/ud

Oferta válida del 4/12 al 10/12

Deluxe®

Salmón ahumado escocés  
320 g (56,88 €/kg / 40,59 €/kg)

Manzana Golden 
• Categoría: I.
• Origen: España.

1 kg (1,79 €/kg / 1,25 €/kg)

DEL JUEVES 7/12 AL DOMINGO 10/12DEL JUEVES 7/12 AL DOMINGO 10/12

-15%

-28%
18.20

12.99
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

320 g

J.D. Gross®

Bombones belgas frutos del mar
250 g (11,96 €/kg / 8,76 €/kg)

-30%
1.85

1.29
/1 kg

Oferta válida del 4/12 al 10/12

1 kg

-30%
1.79

1.25
/1 kg

Oferta válida del 7/12 al 10/12

1 kg

Consulta el horario en: lidl.es/horario
ABRIMOS NUESTRAS TIENDAS EL 06/12 Y EL 08/12
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FRUTA Y VERDURA SIEMPRE FRESCA

Caqui 
• Categoría: I.

1 kg (1,85 €/kg / 1,29 €/kg)

Cebolla dulce 
• Categoría: I.
• Origen: Perú.

1 kg (2,29 €/kg / 1,69 €/kg)

Kiwi Gold 
• Categoría: I.

700 g (5,70 €/kg / 4,27 €/kg)

Calabacín 
• Categoría: I.

-20%
1.69

1.35
/kg

Oferta válida del 4/12 al 10/12

OrigenOrigen

EspañaEspaña

OrigenOrigen

EspañaEspaña

*Consulta condiciones de la 
promoción en la App Lidl Plus.

Champiñón 
• Categoría: I.

250 g (4,76 €/kg / 3,56 €/kg)

-26%
2.29

1.69
/1 kg

Oferta válida del 4/12 al 10/12

1 kg

-25%
3.99

2.99
/700 g

Oferta válida del 4/12 al 10/12

700 g

-25%
1.19

0.89
/250 g

Oferta válida del 4/12 al 10/12

*solo válido con

250 g

OrigenOrigen

EspañaEspaña

-30%
1.85

1.29
/1 kg

Oferta válida del 4/12 al 10/12

1 kg

lidl.es
Atención al cliente:
lidl.es/contacto
900 958 311 De L. a S. de 9 - 20 h
WhatsApp - 683 555 666

Amplio horario*
*Consulta el horario de tu tienda 
habitual en lidl.es

OrigenOrigen

EspañaEspaña

Simplemente
el mejor precio

F · C/BAL · 49/20232

DEL LUNES 4/12 AL DOMINGO 10/12



PESCADO ULTRACONGELADO EN ALTA MAR

 

*Consulta condiciones de la 
promoción en la App Lidl Plus.

Ocean Sea®

Varitas de merluza  
450 g (6,87 €/kg / 5,76 €/kg)

-16%
3.09

2.59
/ud

Oferta válida del 4/12 al 10/12

15 varitas

Ocean Sea®

Anillas a la romana 
500 g (3,78 €/kg / 2,78 €/kg)

-26%
1.89

1.39
/ud

Oferta válida del 4/12 al 10/12

500 g

Ocean Sea®

Preparado de marisco  
• Para paellas y sopas.

685 g  (5,68 €/kg / 4,95 €/kg)

Ocean Sea®

Langostino crudo 
• De 40 a 60 piezas.

1 kg (9,99 €/kg / 7,49 €/kg)

-10%
5.99

5.39
/ud

Oferta válida del 4/12 al 10/12

970 g

-12%
3.89

3.39
/ud

Oferta válida del 4/12 al 10/12

*solo válido con

685 g

Ocean Sea®

Filetes de merluza  
argentina 
• Sin piel.

970 g (6,18 €/kg / 5,56 €/kg)

-25%
9.99

7. 49
/ud

Oferta válida del 4/12 al 10/12

1 kg

Tamaño 
grande

En aplicación a la legislación vigente prohibimos la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años y recomendamos un consumo responsable.
Los artículos de este folleto identificados con POR TIEMPO LIMITADO no figuran en nuestro surtido habitual. 
El diseño de los envases de este folleto puede variar. LIDL SUPERMERCADOS, S.A.U. - lidl.es. Para más información entra en lidl.es/folleto.
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Deluxe®

Redondo de vacuno  
Angus
900 g (12,21 €/kg)

10.99
/900 g

900 g

Deluxe®

Redondo de cerdo  
800 g (9,99 €/kg)

7.99
/800 g

800 g

Deluxe®

Redondo de cerdo ibérico 
900 g (11,10 €/kg)

Deluxe®

Redondo     
de vacuno
900 g (11,10 €/kg)

Deluxe®

Cuarto   
de cochinillo preasado
Precio por kg

ENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOSENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOS
POR TIEMPO LIMITADO

9.99
/900 g

900 g

9.99
/900 g

900 g

VACUNO Y CERDO

Estos artículos estarán disponibles en nuestras tiendas hasta fin de existencias.

24.99
/kg

Aprox. 1,55 kg

Con bacón, 
cebolla  

y castaña 
confitada
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Deliciosos redondos 
rellenos listos para cocinar

Con pasas, 
orejones, 
piñones  
y ciruela

Relleno  
de jamón  
y queso

Con piña, 
piñones y 

foie



Deluxe®

Roti de pavo  
900 g (11,10 €/kg)

9.99
/900 g

900 g

Deluxe®

Roti de pollo    
500 g (9,98 €/kg)

4.99
/500 g

500 g
Deluxe®

Roti de pollo 
600 g (12,48 €/kg)

Deluxe®

Roti de pollo 
540 g (9,24 €/kg)

Deluxe®

Pollo relleno  
Precio por kg

Deluxe®

Pollo relleno    
Precio por kg

8.49
/kg

Aprox. 1,8 kg

4.99
/540 g

540 g
7.49

/600 g

600 g

POLLO Y PAVO

9.99
/kg

Aprox. 1,8 kg

F · C/BAL · 49/2023 5

DEL LUNES 4/12 AL DOMINGO 10/12

 

Con pimiento 
rojo, piñones,  

ciruelas  
y orejones

Relleno  
con bacón  

y queso

Con piñones 
y trufa

Con frutos 
rojos

Con queso  
de cabra y 

mermelada 
de tomate

Con 
manzana, 

champiñones 
y vino  
blanco



     

La mejor selección  
de salmones 

y acompañamientos

ENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOSENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOS
POR TIEMPO LIMITADO

Estos artículos estarán disponibles en nuestras tiendas hasta fin de existencias.

Deluxe®

Lomos de salmón ahumados 
• Origen: Noruega.

150 g (39,93 €/kg)

5.99
/ud

Deluxe®

Huevas de lumpo 
• Sucedáneo de caviar.

100 g (29,90 €/kg)

2.99
/ud

Deluxe®

Caviar  
de esturión
15 g (79,93 €/100 g)

11.99
/ud

Deluxe®

Carpaccio de salmón 
• Con vinagreta y Parmigiano Reggiano.

125 g (47,92 €/kg)
Salmón

noruego

Y PARA ACOMPAÑAR Del océano Pacífico, 
de sabor delicado  

y cremoso.

5.99
/ud
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Deluxe®

Salmón ahumado  
escocés
320 g (56,88 €/kg / 40,59 €/kg)

Deluxe®

Hojaldre de salmón / gambas    
• 3 variedades: salsa eneldo, espinacas o espárragos. 

280 g (16,04 €/kg)

Deluxe®

Hojaldre de salmón relleno  
• 2 variedades: con salsa de eneldo o espinacas.

700 g (14,27 €/kg / 12,13 €/kg)

Chef Select®

Mini Blinis 
135 g (13,26 €/kg)

Deluxe®

Mini pastas estrella
80 g (28,63 €/kg)

2.29
/ud

SALMÓN ESCOCÉS
SALADO A MANO Y AHUMADO  

SOBRE MADERA DE HAYA.  

1.79
/ud

4.49
/ud

-28%
18.20

12.99
/ud

320 g

-15%
9.99

8.49
/ud

700 g
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Estos artículos estarán disponibles en nuestras tiendas hasta fin de existencias.

ENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOSENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOS
POR TIEMPO LIMITADO

Auténticos 
Panettones italianos 

Deluxe®

Panettone  
de stracciatella
• Con huevos de granja. 

800 g (8,74 €/kg)

Deluxe®

Panettone de cacao 
800 g (11,24 €/kg)

6.99
/ud

800 g

Con trozos  
de chocolate 

y crema 
sabor nata

Con  
crema de 
chocolate 

blanco

Deluxe®

Panettone clásico
1 kg (9,99 €/kg)

9.99
/ud

1 kg

Con uvas 
pasas y 
naranja 

confitada

8.99
/ud

800 g
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Deluxe®

Pandoro relleno de crema de limón
800 g (8,74 €/kg)

Deluxe®

Pandoro de chocolate   
y crema
800 g (9,99 €/kg)

7.99
/ud

800 g
6.99

/ud

800 g

Favorina®

Mini Panettone  
con chips de chocolate
90 g (14,33 €/kg)

1.29
/ud

Favorina®

Mini Pandoro
• 2 variedades: clásico o con pepitas  

de chocolate.

80 g (16,13 €/kg)

Dulce 
bizcocho con 

base en 
forma de 
estrella

Con  
pepitas de 
chocolate

1.29
/ud

Favorina®

Mini Panettone
• Con huevos de granja. 

90 g 
(14,33 €/kg)

1.29
/ud

Con uvas 
pasas y 
naranja 

confitada
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ENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOSENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOS
POR TIEMPO LIMITADO

Estos artículos estarán disponibles en nuestras tiendas hasta fin de existencias.Estos artículos estarán disponibles en nuestras tiendas hasta fin de existencias.

Dor®

Almendras garrapiñadas
200 g (14,95 €/kg)

Dor®

Pan de higo con almendras
200 g (9,95 €/kg)

1.99
/ud

Dor®

Peladillas
150 g (11,27 €/kg)

1.69
/ud

Dor®

Pan de dátil con nueces
200 g (9,95 €/kg)

Dor®

Cacahuetes garrapiñados
325 g (7,05 €/kg)

1.99
/ud

2.29
/ud

Dor®

Mix de garrapiñados
• Cacahuetes, almendras y anacardos.

200 g (11,45 €/kg / 8,95 €/kg)

2.99
/ud

Frutos secos  
de tradición

-21%
2.29

1.79
/ud

Oferta válida del 4/12 al 10/12
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¡Descárgate la App Lidl Plus!
Consíguela en el DISPONIBLE EN

Milbona®

Gelli fresa / limón / 0% 
6 x 100 g (1,58 €/kg / 1,25 €/kg)

Freshona®

Pepinillos sabor anchoa
370 ml (180 g peso escurrido)  
(5,83 €/kg / 4,39 €/kg)

Roncero®

Queso semicurado 
• En lonchas.

200 g (11,45 €/kg / 9,45 €/kg)

*Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

-21%
0.95

0.75
/pack 6 

Oferta válida del 4/12 al 10/12

*solo válido con

Pack 6

-17%
2.29

1.89
/ud

Oferta válida del 4/12 al 10/12

*solo válido con
-24%

1.05

0.79
/ud

Oferta válida del 4/12 al 10/12

*solo válido con
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Neo®

Vino tinto crianza  
D.O. Ribera del Duero
75 cl (8,92 €/l / 6,92 €/l)

-22%
6.69

5.19
/ud

Oferta válida del 4/12 al 10/12

Altos de Tamarón®

Vino tinto 
crianza 
D.O. Ribera 
del Duero
75 cl (7,99 €/l)

Verjus®

Vino tinto crianza 
D.O.Ca Rioja
75 cl (6,65 €/l)

4.99
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

2023

Libertario®

Vino tinto joven
D.O. La Mancha
75 cl (1,72 €/l / 1,32 €/l)

Encanto Selección®

Vino tinto Mencía  
V.T. Castilla
75 cl (5,99 €/l / 4,25 €/l)

Tabagonia®

Vino blanco 
Albariño 
D.O. Rías Baixas
75 cl (11,32 €/l / 9,05 €/l)

-20%
8.49

6.79
/ud

Oferta válida del 4/12 al 10/12

-28%
4.49

3.19
/ud

Oferta válida del 4/12 al 10/12

-23%
1.29

0.99
/ud

Oferta válida del 4/12 al 10/12

Christkindl®

Vino 
caliente
1 l (2,49 €/l)

2.49
/ud

1 l

POR TIEMPO LIMITADO

VINOS

Vino especiado 
que se toma 

caliente, típico  
de la Navidad 

alemana.

Simplemente
el mejor precio

5.99
/ud

POR TIEMPO LIMITADO
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Deluxe®

Licor de crema de turrón
70 cl (9,99 €/l)

6.99
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

 

-16%
5.99

4.99
/ud

Oferta válida del 4/12 al 10/12

Gin Nostrum®

Ginebra
70 cl 
(14,27 €/l / 11,41 €/l)

Deluxe®

Crema de licor irlandés
70 cl (9,99 €/l)

6.99
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

CÍTRICA
Con destilados de 

enebro, coriandro, limón, 
naranja dulce y amarga, 

mandarina, lima y pomelo.

FRESA
Con destilados de enebro, 

coriandro, limón y raíz  
de angélica.

UVA
Con destilados de enebro, 
coriandro, limón, naranja 
amarga, raíz de angélica, 
cardamomo y jengibre.

MEDITERRÁNEA
Con destilados de enebro, 
coriandro, limón, naranja 

dulce y amarga, 
raíz de angélica, 
tomillo, romero, 

albahaca y lavanda.

-20%
9.99

7. 99
/ud

Oferta válida del 4/12 al 10/12

70 cl

-15%
6.49

5.49
/ud

Oferta válida del 4/12 al 10/12

Lenda Vella®

Licor de crema 
de orujo
70 cl (9,27 €/l / 7,84 €/l)

Lenda Vella®

Licor de hierbas
70 cl (8,56 €/l / 7,13 €/l)

GINEBRAS

LICORES

F · C/BAL · 49/2023 13
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Alesto®

Pistachos tostados sin sal
• De California.

250 g (13,- €/kg / 10,76 €/kg)

-17%
3.25

2.69
/ud

Oferta válida del 4/12 al 10/12

Vemondo®

Bebida de     
almendras con calcio
• Vitaminas A, D y B12.

1 l (1,25 €/l / 0,99 €/l)

Freeway®

Cola Zero
2 l (0,35 €/l / 0,28 €/)

-20%
0.69

0.55
/ud

Oferta válida del 4/12 al 10/12

2 l

El litro 
sale a

0.35 € 
0.28 €

El litro 
sale a

0.75 € 
0.62 €La botella 

sale a
2.59 € 
1.93 €

-20%
1.25

0.99
/ud

Oferta válida del 4/12 al 10/12

1 l

Nixe®

Atún claro en aceite 
de girasol
6 x 52 g (peso escurrido)  
(12,02 €/kg / 10,22 €/kg)

-14%
3.75

3.19
/pack 6

Oferta válida del 4/12 al 10/12

Pack 6

La lata 
sale a

0.63 € 
0.54 €

Velada®

Vino blanco frizzante 
4 x 75 cl (3,45 €/l / 2,56 €/l)

Kania®

Caldo de pollo  
4 x 1 l (0,75 €/l / 0,62 €/l)

La Cestera®

Pan de molde blanco  
1 kg (1,45 €/kg / 1,19 €/kg)

Simplemente
el mejor precio

-17%
3.-

2.49
/pack 4

POR TIEMPO LIMITADO

Pack 4

-17%
1.45

1.19
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

1 kg

-25%
10.36

7.69
/pack 4

POR TIEMPO LIMITADO

Pack 4

% 0Azúcares 
añadidos
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J.D. Gross®

Bombones belgas
250 g (17,96 €/kg)

4.49
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

Dove®

Giftbox
1,025 ml (9,75 €/l)

9.99
/pack

Pack

POR TIEMPO LIMITADO

Axe®

Duplo pack + Deo roll-on 
regalo / Duplo pack + gel 
regalo
350 / 550  ml (21,40 €/l)

Axe®

Pack deo Bizarrap /  
Pack Dark Temptation
225 / 500  ml (44,40 €/l)

Cien®

Iluminador corporal
100 ml (24,90 €/l)

2.49
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

Cien®

Pack Cuidado facial  
con roller
• Contiene 3 productos ideales para 

revitalizar la piel: mascarilla facial, 
sérum facial y roller. 

1 unidad

9.99
/pack

Pack

POR TIEMPO LIMITADO

9.99
/pack 2

Pack 2

POR TIEMPO LIMITADO

Tresemmé®

Giftbox
2 x 685 ml (7,29 €/l)

-26%
2.99

2.19
/ud

Oferta válida del 4/12 al 10/12

J.D. Gross®

Bombones belgas frutos  
del mar
250 g (11,96 €/kg / 8,76 €/kg)

7. 49
/pack

Pack

POR TIEMPO LIMITADO

9.99
/pack

Pack

POR TIEMPO LIMITADO

Proporciona una piel 
luminosa y con 
sutiles destellos 

dorados. Hidrata y 
da una sensación 

suave a tu piel.

Ideas para regalar
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Manzana Golden 
• Categoría: I.

1 kg (1,79 €/kg / 1,25 €/kg)

-20%
0.87

0.69
/ud

Oferta válida del 7/12 al 10/12

Rúcula 
50 g (13,80 €/kg / 9,80 €/kg)

-28%
0.69

0.49
/ud

Oferta válida del 7/12 al 10/12

Pimiento tricolor 
• Categoría: I.

500 g (2,98 €/kg / 2,30 €/kg)

*Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Canónigos  
100 g (8,70 €/kg / 6,90 €/kg)

-30%
1.79

1.25
/1 kg

Oferta válida del 7/12 al 10/12

1 kg

Patata 5 kg 
• Categoría: I.
• Origen: Francia.

5 kg (1,30 €/kg / 0,90 €/kg)

El kg 
sale a

1.30 € 
0.90 €

-30%
6.49

4.49
/5 kg

Oferta válida del 7/12 al 10/12

5 kg

OrigenOrigen

EspañaEspaña

-22%
1.49

1.15
/500 g 

Oferta válida del 7/12 al 10/12

*solo válido con

500 g

OrigenOrigen

EspañaEspaña
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FORMATO

AHORRO

*Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Burger meat    
de vacuno
1,08 kg (7,87 €/kg / 6,47 €/kg)

Escalopines de salmón 
5 x 54 g (24,78 €/kg / 21,07 €/kg)

Ocean Sea®

Calamar limpio y troceado 
475 g (10,51 €/kg / 7,98 €/kg)

Ocean Sea®

Delicias del mar    
con gambas al ajillo
175 g (14,23 €/kg / 10,23 €/kg)

Pechuga   
de pollo entera
Aprox. 600 g  
(6,99 €/kg / 5,48 €/kg)

-21%
4.19

3.29
/aprox. 
600 g

Oferta válida del 7/12 al 10/12

Aprox. 600 g

 El kg  
sale a

6.99 € 
5.48 €

-28%
2.49

1.79
/ud

Oferta válida del 7/12 al 10/12

 La unidad  
sale a

0.71 € 
0.59 €

Deluxe®

Muslo de pato en confit  
• 1 unidad.

-14%
6.19

5.29
/ud

Oferta válida del 7/12 al 10/12

-14%
6.69

5.69
/270 g

Oferta válida del 7/12 al 10/12

5 escalopines

-24%
4.99

3.79
/ud

Oferta válida del 7/12 al 10/12

*solo válido con

DEL JUEVES 7/12 AL DOMINGO 10/12

17F · C/BAL · 49/2023

-17%
8.50

6.99
/1,08 kg

POR TIEMPO LIMITADO

12 unidades



ENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOSENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOS
POR TIEMPO LIMITADO

Estos artículos estarán disponibles en nuestras tiendas hasta fin de existencias.

Sabores 
irresistibles

MARISCO

Deluxe®

Carne de vieira 
200 g (44,95 €/kg)

Deluxe®

Cigalas 
• 12-15 piezas.

500 g (19,98 €/kg)

9.99
/ud

Deluxe®

Nécoras cocidas 
• 4-6 piezas.

500 g (13,98 €/kg)

6.99
/ud

500 g

16.49
/ud

550 g

Deluxe®

Buey de mar cocido 
400 g (17,48 €/kg)

Deluxe®

Carabineros 
• 6-8 piezas.

300 g (66,63 €/kg)

19.99
/ud

Deluxe®

Cigalas XXL 
• 6-8 piezas.

550 g (29,98 €/kg)

8.99
/ud

6.99
/ud
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ENTRANTES Y POSTRES
Deluxe®

Lomo asado   
de Florencia
150 g (21,93 €/kg)

3.29
/ud

1.79
/ud 2.99

/ud

Deluxe®

Black Angus bresaola 
• En lonchas.

80 g (41,13 €/kg)

Deluxe®

Paté con cebolla  
caramelizada
125 g (14,32 €/kg)

Deluxe®

Cabecero de lomo  
de cerdo
• Condimentado con vino Amarone.

100 g (29,90 €/kg)

Deluxe®

Panceta vacuno   
Black Angus
70 g (37,- €/kg)

2.59
/ud

Deluxe®

Mini bavarois 
• 2 variedades: fruta o chocolate.

6 x 30 g (19,39 €/kg)

Vilagran®

Bloc de foie gras de pato
130 g (53,46 €/kg / 42,23 €/kg)

3.49
/pack 6

Pack 6

3.29
/ud

-21%
6.95

5.49
/ud

Oferta válida del 7/12 al 10/12
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Delicias 
trufadas

Deluxe®

Patatas sabor trufa
150 g 
1 ud 1,79 € (11,93 €/kg)
2 uds 2,69 € (8,97 €/kg)

Deluxe®

Trufa blanca rallada con aceite oliva 
virgen extra
41 ml (30 g peso escurrido) (133,- €/kg)

Deluxe®

Mayonesa con trufa
• Con vinagre de Jerez.

210 g (11,86 €/kg)

2.49
/ud

Deluxe®

Sal con trufa
45 g (66,44 €/kg)

2.99
/ud

Deluxe®

Perlas de ajo negro / trufa 
50 g (79,80 €/kg)

3.99
/ud

ENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOSENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOS
POR TIEMPO LIMITADO

Estos artículos estarán disponibles en nuestras tiendas hasta fin de existencias.

-50% en la  
2ª ud

Oferta válida del 7/12 al 10/12

0.90
La 2ª ud sale a

3.99
/ud
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Deluxe®

Tagliolini / Medallones  
con trufa
250 g (9,16 €/kg)

Deluxe®

Delicias del mar  
trufadas
110 g (27,18 €/kg)

2.99
/ud

Deluxe®

Pesto de trufa
• 3 variedades: alcachofa, 

tomate o setas.

140 g (16,36 €/kg)

Deluxe®

Aceite de oliva trufado
250 ml (15,96 €/l)

3.99
/ud

Deluxe®

Canelones de trufa y foie 
900 g (7,21 €/kg)

6.49
/ud

5 canelones 

2.29
/ud

2.29
/ud

Deluxe®

Pack de trufas
3 x 90 g (16,63 €/kg)

4.49
/pack 3

Pack 3
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Dor®

Turrón de chocolate   
con leche con almendra
• 30% almendra.

250 g (8,36 €/kg)

2.09
/ud

Lacasitos® estuche /  
Conguitos® estuche
45 g (22,22 €/kg)

Dor®

Turrón praliné café 
• 66% café.

190 g (12,05 €/kg)

2.29
/ud

Dor®

Turrón crujiente  
chocolate sin azúcar
200 g (13,45 €/kg)

2.69
/ud

Dor®

Torta clásica   
de chocolate crujiente
• Con arroz hinchado.

130 g (9,92 €/kg)

1.29
/ud

Dor®

Turrón de chocolate   
con almendra
• 30% almendra.

250 g (9,16 €/kg)

2.29
/ud

72% 
cacao

ENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOSENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOS
POR TIEMPO LIMITADO

Estos artículos estarán disponibles en nuestras tiendas hasta fin de existencias.

1.-/ud

Dulces 
exquisitos

% 0Azúcares 
añadidos
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1.99
/ud

32-38 cm

17 cm

70-80 cm

22 cm

30-36 cm

15 cm

DESDE EL LUNES 4/12

10-20 cm 7 cm

El jardín de Lidl

Flor de Pascua solidaria

Coníferas de Navidad
• Incluye bolsa de yute.

2.79
/ud

Abeto de Navidad
• Incluye decoración.

Cactus de Navidad

7. 99
/ud

Flor de Pascua grande
40-50 cm

14 cm
Princettia mediana

1.99
/ud

10-20 cm

10,5 cm

-18%
3.69

2.99
/ud

El precio íntegro se destinará a crear un futuro 
con más oportunidades para niños, niñas y 
adolescentes en situación de vulnerabilidad.
Conoce más del proyecto en: lidl.es/florsolidaria

Simplemente
el mejor precio

Colores: lidl.es/flordepascua

Trucos y consejos 
para cuidar 
tu planta de 
Navidad en

Marta Basagoiti
Nuestra experta en jardín.

-15%
19.99

16.99
/ud

Colores:
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Exterior InteriorAltura
aprox.

ø Maceta 
aprox. Sol Luz, no sol 

directo
Riego 
escaso

Riego 
moderado

Riego 
frecuente

Las plantas no incluyen maceta decorativa.



Marcas exclusivas
al mejor precio

Exquisitos chocolates 
con certificado Fairtrade

 Mejores perspectivas para los agricultores.
 Preservación de los ecosistemas de nuestro planeta.

Fin Carré®

Chocolate  
con avellanas enteras
100 g (8,90 €/kg / 6,90 €/kg)

Fin Carré®

Chocolate con leche  
y avellanas troceadas
100 g (6,50 €/kg / 5,50 €/kg)

Fin Carré®

Chocolate con leche   
y cereales
100 g (9,90 €/kg / 7,90 €/kg)

-20%
0.99

0.79
/ud

Oferta válida del 4/12 al 10/12

Fin Carré®

Chocolate  
con leche y almendras 
100 g (6,50 €/kg / 5,90 €/kg)

Fin Carré®

Chocolate negro  
con avellanas enteras 
100 g (8,90 €/kg / 6,90 €/kg)

Fin Carré®

Chocolate  
con leche y frutos secos
100 g (9,90 €/kg / 7,90 €/kg)

Fin Carré®

Chocolate  
 con caramelo
100 g (9,90 €/kg / 7,90 €/kg)

-22%
0.89

0.69
/ud

Oferta válida del 4/12 al 10/12

-15%
0.65

0.55
/ud

Oferta válida del 4/12 al 10/12

MÁS BARATO

0.65

0.59
/ud

Oferta válida del 4/12 al 10/12

-22%
0.89

0.69
/ud

Oferta válida del 4/12 al 10/12

-20%
0.99

0.79
/ud

Oferta válida del 4/12 al 10/12

-20%
0.99

0.79
/ud

Oferta válida del 4/12 al 10/12
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Dulces para 
grandes 

momentos

Estos artículos estarán disponibles en nuestras tiendas hasta fin de existencias.

ENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOSENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOS
POR TIEMPO LIMITADO

Deluxe®

Crema de setas
500 ml  (3,58 €/l / 2,58 €/l)

Deluxe®

Gratén de patata /  
boniato
300 / 400 g  (10,97 €/kg / 9,30 €/kg)

Acentino®

Crema con aceite balsámico de Módena
• 3 variedades: clásico, con limón o con mango.

150 ml  (8,60 €/l / 6,60 €/l)

Deluxe®

Rosetas 
600 g  (3,32 €/kg / 2,65 €/kg)

Deluxe®

Helado en tarrina 
• 2 variedades: manzana o chocolate y naranja.

500 g  (6,98 €/kg / 5,58 €/kg)

-15%
3.29

2.79
/ud

Oferta válida del 7/12 al 10/12

-27%
1.79

1.29
/ud

Oferta válida del 7/12 al 10/12

-23%
1.29

0.99
/ud

Oferta válida del 7/12 al 10/12

-20%
1.99

1.59
/ud

Oferta válida del 7/12 al 10/12

600 g

-20%
3.49

2.79
/ud

Oferta válida del 7/12 al 10/12

500 g
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ELABORA ESTA RECETA CON NUESTROS CUPONES DE DESCUENTO Y AHORRA HASTA UN -36%

Fideuá

4 Raciones Dificultad
fácil

Tiempo de cocción
15  minutos

Aprende a preparar  
esta receta en:  
lidl.es/fideua

¡Descárgate la
App Lidl Plus!

Consíguela en el DISPONIBLE EN

Activa 
los cupones

ACTIVAR

Descárgate y abre  
la App Lidl Plus

1 2
Escanea tu 

tarjeta Lidl Plus 
de tu App en el 
lector de caja

3

*Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Ocean Sea®

Preparado de marisco  
• Para paellas y sopas.

685 g  (5,68 €/kg / 4,95 €/kg)

Kania®

Caldo de pescado  
1 l  (1,09 €/l / 0,69 €/l)

Combino®

Fideo fino nº 0
750 g  (1,45 €/kg / 1,19 €/kg)

-18%
1.09

0.89
/ud 

Oferta válida del 4/12 al 10/12

*solo válido con

750 g

-36%
1.09

0.69
/ud 

Oferta válida del 4/12 al 10/12

*solo válido con

1 l

-12%
3.89

3.39
/ud 

Oferta válida del 4/12 al 10/12

*solo válido con

685 g

F · C/BAL · 49/202326



  

F · C/BAL · 49/2023 27



Gamellón®

Vino tinto joven D.O. Jumilla
6 x 75 cl (5,32 €/l / 4,66 €/l)

La bien pintá® / Hachón®

Vino blanco D.O. Rueda
2 + 2 x 75 cl (4,45 €/l / 4,33 €/l)

La bien pintá ®

Vino blanco D.O. Rueda 
5 x 75 cl + 1 gratis (5,90 €/l / 4,90 €/l)

Tramuz®

Vino tinto D.O. Ribera Duero
4 x 75 cl (6,66 €/l)

19.99
/pack 4

Pack 4

solo online

Compra tus vinos en lidl.es

solo online

-12%
23.94

20.99
/pack 6

Oferta válida del 4/12 al 31/12

Pack 6

solo online

-16%
22.14

18.38
/pack 6

Oferta válida del 4/12 al 31/12

5 + 1 gratis

solo online

MÁS BARATO

13.36

12.99
/pack 4

Oferta válida del 4/12 al 31/12

Pack 4
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Neo® 
Vino tinto crianza D.O. Ribera del Duero 
4 x 75 cl (9,33 €/l)

Midea® 
Enfriador de vino
• Nevera para vinos con puerta 

de vidrio transparente y 
estantes cromados deslizantes.

• Capacidad para 14 botellas.

Ernesto® 
Enfriador de acero para vino
• Enfriador con doble pared de acero.

• Mantiene frías botellas previamente enfriadas.

• 2 colores.

SILVERCREST
Sacacorchos eléctrico
• Con cortacápsulas 

integrado, tapón y vertedor.

• Con luz LED integrada. 

• Giro a derecha e izquierda.

• Para tapones de corcho 
natural.

• Incluye 4 pilas AAA e 
instrucciones de uso.

Encanto Selección® 

Vino tinto Mencía V.T. Castilla
5 x 75 cl + 1 gratis (6,38 €/l / 5,30 €/l)

  Aprox. 49 x 48 x 44 cm.

  Aprox. ø 5,3 x 26,6 cm.

  Aprox. ø 12 x 20 cm

149.99
/ud

PVP RECOMENDADO

199.-

solo online

9.99
/ud

solo online

14.99
/ud

solo online

FOTO PENDIENTE

27.99
/pack 4

Pack 4

solo online

solo online

-17%
23.94

19.87
/pack 6

Oferta válida del 4/12 al 31/12

5 + 1 gratis
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